股份当日向公司和主办券商报告，并承诺在办理完成新增股份限售前不转让新增股份。若因公司进

行权益分派导致本机构持有的公司股份发生变化，本机构仍将遵守上述承诺。若公司终止其股票在

北交所上市事项，本机构可以申请解除上述限售承诺。

申报前十

二个月入

股股东

珠海时空转

换投资合伙

企业（有限

合伙）

26,019 0.07% 26,019 0.05%

1、自公司本次发行上市之日起十二个月内（以下简称“锁定期”），不转让或者委托他人管理本

次发行上市前本机构直接及/或间接持有的公司股份，也不由公司回购上述股份。若因公司进行权益

分派等导致本机构持有的公司股份发生变化，本机构仍将遵守上述承诺。

2、本机构所持公司股票在锁定期届满后两年内减持的，其减持价格不低于发行价；自公司股票上

市后起六个月内，如公司股票连续二十个交易日的收盘价均低于发行价（如发生派息、送股、资本

公积转增股本等除权除息事项的，价格应做相应调整，下同），或者上市后六个月期末（如该日是

实际控制

人一致行

动人

68

股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限 备注数量

（股）
占比

数量

（股）
占比

交易日，则该日后第一个交易日）收盘价低于发行价，本机构所持有公司股份的锁定期限在上述锁

定期的基础上自动延长六个月（以下简称“延长锁定期”）。如在锁定期或延长锁定期间，本机构

的经营期限届满，本机构将通过合理方式延长经营期限以继续持有公司股份。

3、自公司审议本次发行上市的股东会的股权登记日次日起，至公司完成本次发行上市之日，本机

构将根据《中华人民共和国公司法》及相关法律法规和《公司章程》的有关规定，不转让或者委托

他人代为管理本机构直接及/或间接持有的公司股份。若本机构在上述期间新增股份，本机构将于新

增股份当日向公司和主办券商报告，并承诺在办理完成新增股份限售前不转让新增股份。若因公司

进行权益分派导致本机构持有的公司股份发生变化，本机构仍将遵守上述承诺。若公司终止其股票

在北交所上市事项，本机构可以申请解除上述限售承诺。

申港证券海

菲曼创富1号
北交所战略

配售集合资

产管理计划

- - 768,702 1.57% 自北交所上市之日起锁定12个月

本次发行

的战略配

售对象

江苏省大运

河文化旅游

投资管理有

限公司

- - 137,000 0.28% 自北交所上市之日起锁定6个月

本次发行

的战略配

售对象

昆山市新澄

投资发展有

限公司

- - 137,000 0.28% 自北交所上市之日起锁定6个月

本次发行

的战略配

售对象

昆山创业控

股集团有限

公司

- - 10,000 0.02% 自北交所上市之日起锁定6个月

本次发行

的战略配

售对象

小计 36,649,471 95.38% 37,702,173 77.02% - -

二、无限售流通股

小计 1,775,509 4.62% 11,249,827 22.98% - -

合计 38,424,980 100.00% 48,952,000 100.00% - -

注 1：若有数据尾数差异，系四舍五入所致。

注 2：发行人不存在表决权差异安排的情况。

69

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

序

号
股东名称

持股数量

（股）
持股比例 限售期限

1 边仿 22,297,813 45.55%

见本节之“五、

本次发行前后的

股本结构变动情

况”

2 珠海音速感投资合伙企业（有限合伙） 6,403,313 13.08%

3 珠海高清领先投资合伙企业（有限合伙） 3,945,914 8.06%

4 庄志捷 3,551,432 7.25%

5 何斌武 1,242,890 2.54%

6 申港证券海菲曼创富1号北交所战略配售集合

资产管理计划
768,702 1.57%

7 杨永强 532,619 1.09%

8 珠海徐商投资合伙企业（有限合伙） 424,980 0.87%

9 江苏省大运河文化旅游投资管理有限公司 137,000 0.28%

10 昆山市新澄投资发展有限公司 137,000 0.28%

合计 39,441,663 80.57%

注：若出现合计数与各单项加总数尾数不符的情况，系由四舍五入所致。

70

第四节 股票发行情况

一、发行人公开发行股票的情况

（一）发行数量

本次发行数量：1,052.7020万股

（二）发行价格及对应市盈率

本次发行价格为19.71元/股。对应市盈率情况：

1、11.77倍（每股收益按照2024年度经会计师事务所依据中国会计准则审计的扣

除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计算）；

2、11.38倍（每股收益按照2024年度经会计师事务所依据中国会计准则审计的扣

除非经常性损益前归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计算）；

3、14.99倍（每股收益按照2024年度经会计师事务所依据中国会计准则审计的扣

除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以本次发行后总股本计算）；

4、14.50倍（每股收益按照2024年度经会计师事务所依据中国会计准则审计的扣

除非经常性损益前归属于母公司股东净利润除以本次发行后总股本计算）。

（三）发行后每股收益

发行后每股收益为1.31元/股，发行后每股收益以2024年度经审计扣除非经常性损

益后归属于母公司股东的净利润除以本次发行后总股本计算。

（四）发行后每股净资产

发行后每股净资产为7.89元/股，发行后每股净资产按本次发行后归属于母公司股

东的净资产除以发行后总股本计算，其中，发行后归属于母公司股东的净资产按经审